

T.C. ORDU ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI ve BAŞVURU KOŞULLARI

ANABİLİM DALI (Bilim Dalı)	TEZLİ YÜKSEK LİSANS KONTENJAN SAYISI	YATAY GEÇİŞ KONTEN JAN SAYISI	YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ	ALAN DIŞI	ÖZEL ÖĞRENCİ	ALES PUAN TÜRÜ	MEZUNİYET ŞARTLARI
TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI							<ul style="list-style-type: none"> Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültelerinin; Türk Dili ve Edebiyatları ile Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Eğitim Fakültelerinin; Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği ile Türkçe Öğretmenliği Bölümlerinden mezun olmaları gerekmektedir.
Yeni Türk Edebiyatı	3	-	-	-	-	SÖZ	
Yeni Türk Dili	6	-	-	-	-		
Halk Edebiyatı	2	1	-	-	-		
Eski Türk Dili	2	1	1	-	-		
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	2	1	1	-	-		
TARİH		3				SÖZ	<ul style="list-style-type: none"> Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih ve Eğitim Fakültesi, Tarih Öğretmenliği Lisans mezunu olmak. **Polis Akademisi ve Harp Okullarından Mezun Olmak.
Cumhuriyet Tarihi	1		-	-	-		
Genel Türk Tarihi	1		-	-	-		
Yeniçağ Tarihi	2		-	-	-		
Yakınçağ Tarihi	3		-	2**	-		
Eskiçağ Tarihi	1		-	-	-		
MÜZİK	-	1	-	-	-	-	<ul style="list-style-type: none"> Müzik alanında lisansüstü eğitim yapıyor olmak (2547 sayılı kanununun 50/d kapsamına göre)
SİNEMA ve TELEVİZYON	8	2	1	-	4	-	<ul style="list-style-type: none"> Sosyal Bilimler Alanında Lisans Mezunu Olmak (5) Güzel Sanatlar, İletişim, İletişim Bilimleri, Sanat ve Tasarım Fakültelerinin ilgili bölümlerinden mezun olmak (Yatay Geçiş 2) Güzel Sanatlar veya İletişim Fakültesi mezunu olmak. (Yabancı uyruklu)
İLKÖĞRETİM	10	2	1	-	5	EA	<ul style="list-style-type: none"> Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Lisans Mezunu Olmak. Not: Ortak Program; Bu program Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü ile ortak yürütülmektedir. Programa kayıt yaptıran öğrencilerin, derslerin en az üçte birini ortak enstitüden almaları gerekecektir.
Sınıf Öğretmenliği							
ÇALIŞMA EKONOMİSİ ve ENDÜSTRİ İLİŞKİLER	-	1	-	-	-	-	<ul style="list-style-type: none"> 2547 sayılı kanununun 50/d kapsamına göre

T.C. ORDU ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
DOKTORA ÖĞRENCİ KONTENJANLARI ve BAŞVURU KOŞULLARI

<u>TARİH</u>	<u>KONTENJAN</u>	<u>YATAY GEÇİŞ KONTENJANI</u>	<u>MEZUNİYET ŞARTLARI</u>
Cumhuriyet Tarihi	2	3	1-Sosyal Bilimler Alanında Yüksek Lisans yapmış olmak. 2-Enstitü tarafından belirlenen ALES ve Yabancı Dil Sınavı ile ilgili şartları taşımak.
Yeniçağ Tarihi	2		
Genel Türk Tarihi	1		
Yakınçağ Tarihi	1		

BAŞVURU KOŞULLARI

1. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavından (ALES) , başvurulanan programın öngördüğü puan türünden en az 55 (Elli beş) puana sahip olmak. Sinema ve Televizyon Anabilim Dalına başvuracak adaylarda ALES şartı aranmaz.
2. Başvuracak adayların ilan edilen mezuniyet şartlarını taşımaları gerekmektedir. Şartları taşımayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.
3. Denklik Belgesi: Öğrenimlerini Türkiye dışında tamamlamış olan Türk ve yabancı uyruklu adayların Türk Üniversitelerindeki Yükseköğretim programlarına denk olan bir programdan mezun olduklarına dair Yükseköğretim Kurulundan Denklik Belgesi almaları gerekmektedir.
4. Yüksek lisans programına başvuru yapacak adaylardan yabancı dil belgesi olanların (YDS vb.) yabancı dil sınavından almış oldukları puan değerlendirmeye katılır. (Değerlendirme kriterlerine web sayfamızdan ulaşılabilir.)

BASVURU İÇİN ZORUNLU BELGELER

1. Başvuru Dilekçesi(Enstitümüz www.sbe.odu.edu.tr adresinden ulaşacakları dilekçeye, kendilerine ait bilgileri doldurup çıktısını alacaklardır.)
 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi (ALES belgesi 3 yıl geçerlidir)
 3. Genel ağırlıklı akademik ortalamasının belirtildiği **onaylı lisans transkripti**.(Tezli Yüksek Lisans programlarına, lisanstan doktora programlarına başvuran adaylar için lisans transkripti doktora programına tezli yüksek lisans mezunu olarak başvuranlar için yüksek lisans transkripti olacaktır.(Not değerlendirme sistemi 100'lük sistemden farklı ise, YÖK'ün çevrim tablosu kullanılacaktır.)
 4. **Lisans diplomasının veya mezuniyet belgesinin aslı ya da noter onaylı örneği.(doktora için;yüksek lisans veya lisans diploması)**
 5. (Varsa)ÜDS belgesi veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğerliği kabul edilen bir yabancı dil sınavının sonuç belgesi.
 6. Son altı ay içinde çekilmiş 4,5x6 ebadında (2 adet) vesikalık fotoğraf.
- Evrakların asıllarını ibraz etmek kaydı ile onay işlemi enstitümüz tarafından da yapılmaktadır.**

BASVURU ŞEKLİ ve TARİHİ

Başvurular; Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'ne **sahsen veya posta yolu** ile yapılacaktır.

Yatay geçiş kontenjanları için son gün 30 Ocak 2015'tir.

Başvuru için belirtilen zorunlu belgelerin; **eksiksiz ve onaylı** olmaları gerekmektedir.(Eksik ve onaysız olan belgeler değerlendirmeye alınmayacaktır.)

Postada meydana gelen gecikmeden dolayı başvuru tarihleri içerisinde Enstitüye ulaşmayan başvurular dikkate alınmayacaktır.

Başvurular **26-30 Ocak 2015** tarihleri arasında yapılacaktır.

SINAV TARİHİ ve YERİ

Yazılı Sınav / Mülakat **4 Şubat 2015** Çarşamba günü saat **10:00'** da ilgili anabilim dallarında yapılacaktır.

DEĞERLENDİRME

	DİĞER ANABİLİM DALLARI	SİNEMA ve TELEVİZYON ANABİLİM DALI	DOKTORA
ALES PUANI	%50	-	%50
TRANSKRİPT NOTU	%20	%30	%30
YABANCI DİL PUANI (VARSA)	%10	%10	%5
YAZILI SINAV PUANI	%20	%60	%15

Bir adayın Yüksek lisans programında başarılı sayılabilmesi için başarı notunun en az 60 ve yazılı sınava girmiş olması.(Doktora programı için yüksek lisans diploması ile başvuran adayların başarı notunun en az 65 lisans diploması ile başvuran adayların başarı puanının en az 75ve yazılı sınava girmiş olması gerekmektedir. Bu taban puanının üstündeki adaylar, en yüksek puandan itibaren sıralanarak ilan edilen kontenjanlara göre ilgili programlara yerleştirilir. Çeşitli nedenlerle kayıt yaptırmayan adayların yerine, yedek listesindeki adaylara puanlama sırasına göre; **16-17Şubat 2015** tarihleri arasında kayıt hakkı tanınır.

SONUÇLARIN DUYURULMASI ve KESİN KAYIT

Sonuçlar; **6 Şubat 2015** tarihinde Sosyal Bilimler Enstitüsü, www.sbe.odu.edu.tr adresinden duyurulacaktır.

Kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kesin kayıtları **9-13 Şubat 2015** tarihleri arasında yapılacaktır.

Sınavı kazanamayan adaylar, başvuru sırasındaki belgelerini müracaat tarihinden itibaren 1 ay içerisinde geri alabilirler.